
    Tabela

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 77 689 958,19 76 367 861,20 35 828 321,00 172 179,00 12 716 836,00 6 995 779,00 11 958 669,00 14 076 206,24 1 322 096,99 10 000,00 1 300 096,99

2018 78 497 696,33 78 312 696,33 36 201 735,00 180 000,00 12 400 190,00 6 720 000,00 12 711 167,00 14 380 606,00 185 000,00 0,00 0,00

2019 78 792 849,00 78 604 149,00 36 563 752,00 182 000,00 12 561 393,00 6 801 400,00 13 168 769,00 14 398 235,00 188 700,00 0,00 0,00

2020 79 983 527,00 79 793 527,00 36 929 389,00 186 000,00 12 724 691,00 6 966 510,00 13 642 845,00 14 440 602,00 190 000,00 0,00 0,00

2021 81 208 122,00 81 008 122,00 37 298 683,00 190 000,00 12 890 112,00 7 059 700,00 14 133 988,00 14 495 339,00 200 000,00 0,00 0,00

2022 82 452 643,00 82 249 643,00 37 671 670,00 195 000,00 13 057 683,00 7 215 111,00 14 642 811,00 14 582 479,00 203 000,00 0,00 0,00

2023 83 721 823,00 83 516 823,00 38 048 387,00 199 000,00 13 227 433,00 7 366 530,00 15 169 952,00 14 772 051,00 205 000,00 0,00 0,00

2024 85 019 920,00 84 812 420,00 38 428 871,00 204 000,00 13 399 390,00 7 521 225,00 15 716 071,00 14 964 088,00 207 500,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 78 784 975,17 67 946 590,22 0,00 0,00 0,00 559 700,00 559 700,00 0,00 0,00 10 838 384,95

2018 76 586 929,60 67 444 916,27 0,00 0,00 0,00 553 994,00 553 994,00 0,00 0,00 9 142 013,33

2019 75 118 714,00 67 757 581,00 0,00 0,00 x 443 132,00 443 132,00 0,00 0,00 7 361 133,00

2020 76 669 242,00 67 760 673,00 0,00 0,00 x 310 726,00 310 726,00 0,00 0,00 8 908 569,00

2021 78 725 217,50 69 211 867,18 0,00 0,00 x 199 577,00 199 577,00 0,00 0,00 9 513 350,32

2022 80 452 643,00 71 352 491,00 0,00 0,00 x 122 800,00 122 800,00 0,00 0,00 9 100 152,00

2023 81 721 823,00 73 727 326,00 0,00 0,00 x 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 7 994 497,00

2024 84 019 920,00 75 955 082,00 0,00 0,00 x 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 8 064 838,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -1 095 016,98 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 1 095 016,98 0,00 0,00

2018 1 910 766,73 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 674 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 314 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 482 904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 4 904 983,02 4 904 983,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 505 389,56 0,00 8 421 270,98 8 421 270,98

2018 3 910 766,73 3 910 766,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 471 324,50 0,00 10 867 780,06 10 867 780,06

2019 3 674 135,00 3 674 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 797 189,50 0,00 10 846 568,00 10 846 568,00

2020 3 314 285,00 3 314 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 904,50 0,00 12 032 854,00 12 032 854,00

2021 2 482 904,50 2 482 904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 11 796 254,82 11 796 254,82

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 10 897 152,00 10 897 152,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 9 789 497,00 9 789 497,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 857 338,00 8 857 338,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 7,03% 7,03% 0,00 7,03% 10,85% 14,49% 17,24% TAK TAK

2018 5,69% 5,69% 0,00 5,69% 13,84% 13,94% 16,69% TAK TAK

2019 5,23% 5,23% 0,00 5,23% 13,77% 12,03% 14,79% TAK TAK

2020 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 15,04% 12,82% 12,82% TAK TAK

2021 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 14,53% 14,22% 14,22% TAK TAK

2022 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 13,22% 14,45% 14,45% TAK TAK

2023 2,46% 2,46% 0,00 2,46% 11,69% 14,26% 14,26% TAK TAK

2024 1,19% 1,19% 0,00 1,19% 10,42% 13,15% 13,15% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 23 048 680,09 7 864 225,26 8 763 150,57 311 881,62 8 451 268,95 8 064 613,95 2 227 116,00 546 655,00

2018 1 910 766,73 1 910 766,73 23 607 420,00 7 527 234,00 8 739 132,31 127 303,98 8 611 828,33 8 611 828,33 519 256,73 10 928,27

2019 3 674 135,00 3 674 135,00 24 085 644,00 7 657 456,00 6 826 494,74 18 456,00 6 808 038,74 6 808 038,74 553 094,26 0,00

2020 3 314 285,00 3 314 285,00 24 551 357,00 7 790 695,00 6 264 000,00 0,00 6 264 000,00 6 264 000,00 2 644 569,00 0,00

2021 2 482 904,50 2 482 904,50 24 963 897,00 7 922 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 513 350,32 0,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 25 712 813,00 8 492 767,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 9 100 152,00 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 26 098 500,00 9 104 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 994 497,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 26 516 082,00 9 751 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064 838,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 37 580,00 35 960,00 16 800,00 829 897,30 829 897,30 0,00 128 610,62 35 959,94 107 830,62

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 303,98 27 620,00 11 859,98

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 456,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 1 231 589,16 529 897,30 1 231 589,16 794 342,54 794 342,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 20 530,00 0,00 20 530,00 101 213,98 101 213,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 100 965,00 75 000,00 0,00 44 421,00 18 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 84 000,00 63 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 4 904 983,02 123 298,33 372 324,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 910 766,73 0,00 123 298,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 674 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 314 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 001 787,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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